31.924 Thun - Goldiwil - Heiligenschendi M24 &

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

99240
il
Thun, Bahnhof 0140@
Thun, Postbriicke 0141
Thun, Sternenplatz 0142
Thun, Berntor 0145
Thun, Rebgassli 0146
Thun, Lauenen 0146
Thun, Wartboden 0148
Goldiwil, Scheidweg 0150
Goldiwil, Stagacher 0151
Goldiwil, Montana 0152
Goldiwil, Dorf 0153
Goldiwil, Kirche 0154
Goldiwil, Bliimlisalp 0154
Goldiwil, Melli 0155
Goldiwil, Wendeplatz 0155
Goldiwil, Obermatt 0156
Goldiwil, Hintermatt 0157
Heiligenschwendi, 0158
Multenegg
Heiligenschwendi, 0159
Hiinibode
Heiligenschwendi, Aebnit 0200
Heiligenschwendi, 0202
Alpenblick
Heiligenschwendi, 0202
Stapfebode
Heiligenschwendi, 0202
Haltenegg
Heiligenschwendi, 0203
Alpenblick
Heiligenschwendi, 0203
Alte Post
Heiligenschwendi, 0204M
Reha Zentrum
Zeichenerklarung

M ® - ® sowie 31.12. ohne 25.12., 1.1.

® Freitag
® Samstag

=>» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

[10 Spezialbillette

@ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@© Halt nur zum Aussteigen

Heiligenschwendi,

Reha Zentrum
Heiligenschwendi,
Alte Post
Heiligenschwendi,
Alpenblick
Heiligenschwendi, Aebnit
Heiligenschwendi,
Hiinibode
Heiligenschwendi,
Multenegg
Goldiwil, Hintermatt
Goldiwil, Obermatt
Goldiwil, Wendeplatz
Goldiwil, Melli
Goldiwil, Kirche
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Jungfrau
Goldiwil, Montana
Goldiwil, Stagacher
Goldiwil, Scheidweg
Thun, Wartboden
Thun, Lauenen
Thun, Rebgassli
Thun, Berntor
Thun, Marktgasse
Thun, Postbriicke

Thun, Bahnhof

99241

Hi

0108M@m

0109

0109

0110
0111

0112

0113
0114
0114
0115
0116
0117
0117
0118
0119
0121
0122
0124
0125
0126
0127
0128
0129

& Bus

} Verkehrt nicht taglich
Zuschlagspflichtig

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Goldiwil, Scheidweg 1 Min

Heiligenschwendi, Alpenblick 1 Min

Thun, Bahnhof 1 Min
Thun, Marktgasse 4 Min

Thun, Postbriicke 4 Min
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Transportunternehmen

Moonliner

MOONLINER

SVB BERNMOBIL, Bern
(+41313218812(Mo-Fr)
www.moonliner.ch
moonliner@bernmobil.ch

STI Bus AG
STI, 3600 Thun
(0332251313
www.stibus.ch
info@stibus.ch
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